2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023

№ 177

ст-ца Новоджерелиевская

О признании утратившим силу постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 мая 2018 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 мая 2018 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района
                                О.В. Ткаченко